2718 de dezembro de 2020 Edição 2191

MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
 SECRETARIA DE CULTURA E JUVENTUDE

RESULTADO FINAL DOS EDITAIS DE PREMIAÇÕES REFERENTES À LEI FEDERAL Nº 14.017/2020

A Secretaria de Cultura e Juventude de São Bernardo do Campo torna público o Resultado Final dos Editais de Premiações
em atendimento a Lei Federal n° 14.017/2020 – Lei Aldir Blanc, art. 2, inciso III, considerando os PREMIADOS e os
INABILITADOS na 2ª etapa de entrega de documentos. Conforme previsto nos editais, item – DA PREMIAÇÃO – “o
pagamento do prêmio será efetuado em parcela única, depositado obrigatoriamente na conta bancária em nome do
proponente, Pessoa Física ou Jurídica, descontados os tributos previstos na legislação em vigor no ato do pagamento”.

EDITAL GSC Nº 003/2020 PRÊMIO CULTURA EM CASA SBC

COORDENADOR: FABIO FONTOURA MAGALHÃES
COMISSÃO AVALIADORA:
1. SANDRA MARIA MONTE DOS SANTOS
2. ANDREZA FERNANDA DE MORAES
3. DENISE REGINA SZABO

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME / RAZÃO

SOCIAL CPF OU CNPJ REPRESENTANTE
LEGAL CPF

INABILITADO
OU

VALOR DO
PRÊMIO

1º 88650 MARCILIO PEREIRA
DE MOURA

XXX.405.52X-XX   R$ 1.500,00

2º 88631
LARISSA FUJINAGA
MARQUES

XXX.360.48X-XX
R$ 1.500,00

3º 88455 PAULA BRAGGION
XXX.044.33X-XX   R$ 1.500,00

4º 87806 SUZI VIEIRA DA
SILVA

XXX.914.57X-XX
R$ 1.500,00

5º 88645 ALEXANDRE DOS
SANTOS

XXX.394.38X-XX
R$ 1.500,00

6º 88549 FELIPE SCALZARETTO
XXX.482.77X-XX   R$ 1.500,00

7º 88306 RODRIGO BRAZ DOS
SANTOS

XXX.049.06X-XX
R$ 1.500,00

8º 87599 LUCAS FONSECA DO
VALE

XXX.171.37X-XX
R$ 1.500,00

9º 88435
EVERTON DE
MAGALHÃES
AMORIM

XXX.947.28X-XX
R$ 1.500,00

10º 87767
LÍVIA RIBEIRO DO
NASCIMENTO

XXX.343.26X-XX
R$ 1.500,00

11º 75566 LUCIANA ROSSI XXX.604.84X-XX   R$ 1.500,00

12º 87561 MEYRIANE FELIPPE
DE CASTRO

XX.XXX.623/00XX
-XX

MEYRIANE FELIPPE
DE CASTRO

XXX.171.07X-XX
R$ 1.500,00

13º 85590 DENIS DE OLIVEIRA
PINHO

XXX.803.47X-XX
R$ 1.500,00

2818 de dezembro de 2020 Edição 2191

14º 84305 MAURICIO RANSES
TEIXEIRA DA SILVA

XXX.714.73X-XX
R$ 1.500,00

15º 87592 CAROLINNE HAYLEN
MANALISCHI

XXX.808.32X-XX
R$ 1.500,00

16º 87174 CAIO ANDREATTA
MORO

XXX.274.20X-XX
R$ 1.500,00

17º 85826 GIOVANNA DE
MACEDO

XXX.512.66X-XX
R$ 1.500,00

18º
(INABILITADO) 85189 JOSE MARIANO DA

SILVA FILHO XXX.989.91X-XX

INABILITADO
ITEM 7.4 DO

EDITAL

19º 84893 FENANDO PROENÇA
ROMERA

XXX.158.19X-XX
R$ 1.500,00

20º 88529
MICAELY MATOS DE
OLIVEIRA

XXX.367.37X-XX
R$ 1.500,00

21º 88493
CHARLES PINHEIRO
GUICHABEIRA

XXX.018.57X-XX
R$ 1.500,00

22º 86465 GABRIELLA
MEDEIROS DA SILVA

XXX.807.33X-XX
R$ 1.500,00

23º
88538

FRANCIS JONATAN
DE LIMA

XX.XXX.996/00XX
-XX

FRANCIS JONATAN
DE LIMA

XXX.645.86X-XX
R$ 1.500,00

24º 88548
WENDELL MÜLLER
DOS SANTOS LIMA

XXX.908.57X-XX
R$ 1.500,00

25º 81232 RENATO HENRIQUE
TEIXEIRA

XXX.183.99X-XX
R$ 1.500,00

26º 87982 MELISSA DE PAIVA
PEREIRA

XXX.772.87X-XX
R$ 1.500,00

27º 88432 FRANCESCO
FIUMARA MINELLI

XXX.613.93X-XX
R$ 1.500,00

28º 88028 MONIQUE DE
OLIVEIRA PEREIRA

XXX.414.51X-XX
R$ 1.500,00

29º 87628 GABRIELLI SANTOS
CASSETA

XXX.364.32X-XX
R$ 1.500,00

30º 88652 BRUNA ZANQUETA
CAVALHERI

XXX.228.59X-XX
R$ 1.500,00

31º 88401 DANIEL DE SOUZA
XXX.952.89X-XX   R$ 1.500,00

32º 88014 CAROLINA YUKARI
TAMASHIRO

XXX.129.51X-XX
R$ 1.500,00

33º 87673 SEZENANDO
COELHO DA SILVA

XXX.579.17X-XX
R$ 1.500,00

34º 76980 ANETTE DE
CAMARGO

XXX.238.78X-XX
R$ 1.500,00

35º 87624 RENATO SILVA
CORRÊA

XXX.998.54X-XX
R$ 1.500,00

36º 87016 FABIO MANARIN XXX.636.64X-XX   R$ 1.500,00

37º 88616 STEPHANIE ORSATTI
XXX.880.84X-XX   R$ 1.500,00

38º 87272 IONARA OLIVEIRA
DA SILVA

XXX.714.94X-XX
R$ 1.500,00

2918 de dezembro de 2020 Edição 2191

39º 88526
ODAIR ALMEIDA DA
SILVA

XXX.274.35X-XX
R$ 1.500,00

40º 81718
FABIO JOSÉ
MARINHO DA
ANUNCIAÇÃO

XXX.895.18X-XX
R$ 1.500,00

41º 82700
RENAN
EVANGELISTA
ALMEIDA PIRES

XXX.871.26X-XX
R$ 1.500,00

42º 76418 LAURA ALESSANDRA
RUIZ PIANO

XXX.337.97X-XX
R$ 1.500,00

43º 84628 MARCOS EDUARDO
KLIS

XXX.961.79X-XX
R$ 1.500,00

44º 75708 LIBERO
DIETRICHKEIT

XX.XXX.559/00XX
-XX LIBERO DIETRICHKEIT XXX.360.06X-XX

R$ 1.500,00

45º 81236 HELDER DOS
SANTOS VILELA

XXX.849.50X-XX   R$ 1.500,00

46º 86399 BRUNO COELHO
SANTOS

XX.XXX.695/00XX
-XX

BRUNO COELHO
SANTOS XXX.261.09X-XX

R$ 1.500,00

47º 88337 RAFAEL DOS SANTOS
DA SILVA

XXX.917.49X-XX   R$ 1.500,00

48º 75048
MAXWELL ANTONIO
HENRIQUE DOS
SANTOS

XX.XXX.189/00XX
-XX

MAXWELL ANTONIO
HENRIQUE DOS

SANTOS
XXX.460.50X-XX

R$ 1.500,00

49º 88661 ANNA MARIA
ALEXANDRE DE LIMA

XXX.938.95X-XX
R$ 1.500,00

50º 80380
ANTONIO
ALEXANDRE VIEIRA
COSTA

XXX.456.93X-XX
R$ 1.500,00

51º 84987 FELIPE FERNANDES
CHAGAS DE LIMA

XXX.320.88X-XX
R$ 1.500,00

52º 83847 ALAN SILVA DO
NASCIMENTO

XXX.154.83X-XX
R$ 1.500,00

53º 80696 FLAVIA CALIN LEMOS XXX.405.02X-XX   R$ 1.500,00

54º 88360 JONATHAN ROBSON
MARIANO COSTA

XXX.705.05X-XX
R$ 1.500,00

55º
(INABILITADO) 79714 CARLOS AUGUSTO

DA SILVA XXX.148.92X-XX

INABILITADO
ITEM 7.4 DO

EDITAL

56º 88191 GILIARD COELHO DA
SILVA

XXX.183.53X-XX
R$ 1.500,00

57º 83854 ROSANA ROSSI
VASCONCELOS

XXX.352.59X-XX
R$ 1.500,00

58º 82276 SHAMUEL DE SOUSA
DIAS

XXX.798.94X-XX
R$ 1.500,00

59º 81744 ERAMIR FERNANDES
NETO

XXX.943.87X-XX
R$ 1.500,00

60º 81251
FÁBIO HENRIQUE
GONCALVES
GALVÃO

XXX.825.19X-XX
R$ 1.500,00

3018 de dezembro de 2020 Edição 2191

61º 75890 ORLANDO CANDIDO
DE BRITO

XXX.424.00X-XX
R$ 1.500,00

62º 88546
JOÃO CARNEIRO DE
OLIVEIRA

XXX.167.75X-XX
R$ 1.500,00

63º 83999 SANDRA REGINA
DOS SANTOS

XXX.524.47X-XX
R$ 1.500,00

64º 87571 CÉLIA CARDOSO
ZACARIAS BERTIN

XXX.365.54X-XX
R$ 1.500,00

65º
(INABILITADO) 74952 VICTOR EDUARDO

PROSPERO XXX.393.36X-XX

INABILITADO
ITEM 7.4 DO

EDITAL

66º 82577 VERA LUCIA
PIERRONI

XXX.668.22X-XX
R$ 1.500,00

67º
(INABILITADO) 84649 RENATA RICCI

XXX.444.72X-XX

INABILITADO
ITEM 7.4 DO

EDITAL

68º 75452 VALERIA APARECIDA
DE SOUZA VIEIRA

XXX.828.14X-XX
R$ 1.500,00

69º 86337 RODRIGO DIAS
BARBOSA

XXX.584.84X-XX
R$ 1.500,00

70º 84922 ALEXANDRE
RICARDO GAVASSA

XXX.927.11X-XX
R$ 1.500,00

71º 87760 DIEGO FERREIRA
LEOCADIO

XXX.616.27X-XX
R$ 1.500,00

72º 88362 MARCO DEL GIORNO XXX.072.59X-XX   R$ 1.500,00

73º 87669 CAROLINA SILVA
ZAMBELO

XXX.395.24X-XX
R$ 1.500,00

74º
(INABILITADO) 78652 RICARDO EISINGER XX.XXX.107/00XX

-XX
RICARDO EISINGER XXX.831.74X-XX

INABILITADO
ITEM 7.2.1

SUBITENS B e
C

75º 84967 ROGERIO BARBOSA XXX.791.91X-XX   R$ 1.500,00

76º 85740 TANIA ZACHARIAS
BRANCO

XXX.344.93X-XX
R$ 1.500,00

77º 85690 ANDRESSA TABONE
CASTILHO

XXX.441.21X-XX
R$ 1.500,00

78º 88653
GUILHERME
OLIVEIRA DE BRITO
JUNIOR

XXX.344.97X-XX
R$ 1.500,00

79º 83596 ARIANE OLIVEIRA
BUENOS AIRES

XXX.897.56X-XX
R$ 1.500,00

80º 84885 DEOBALDO
BARBOSA DA SILVA

XXX.112.09X-XX
R$ 1.500,00

81º 85716 SUELEN ZACHARIAS
BRANCO

XXX.213.55X-XX
R$ 1.500,00

82º 87630 PAULA CRISTINA
DOS SANTOS SOUZA

XXX.684.16X-XX
R$ 1.500,00

3118 de dezembro de 2020 Edição 2191

83º 82122 ADAILTON ANTONIO
GOMES

XXX.035.81X-XX
R$ 1.500,00

84º
(INABILITADO) 79144

HUMBERTO
AUGUSTO MERATTI
DE OLIVEIRA XXX.050.28X-XX

INABILITADO
ITEM 7.4 DO

EDITAL

EDITAL GSC Nº 004/2020 PRÊMIO POR HISTÓRICO DE REALIZAÇÃO – MÚSICA

COORDENADOR: KEDLEY CORREA DE MORAES
COMISSÃO AVALIADORA:
1. PEDRO HENRIQUE PINTO SERRA
2. ROGERIO MAGALHÃES
3. CARLOS DE BARROS SUGAWARA

Categoria I

CLASSIFICAÇÃO
Nº

INSCRIÇÃO NOME / RAZÃO SOCIAL CPF OU CNPJ REPRESENTANTE
LEGAL CPF

INABILITADO
OU

VALOR DO
PRÊMIO

1º 85245 FLAVIA CALIN LEMOS XXX.405.02X-XX   R$ 4.000,00

2º 76978 ANETTE DE CAMARGO XXX.238.78X-XX   R$ 4.000,00

3º 82024 ANDERSON OLIVEIRA
SOUZA

XXX.808.64X-XX
R$ 4.000,00

4º 80553 ERAMIR FERNANDES
NETO

XXX.943.87X-XX
R$ 4.000,00

5º 88597
NATÁLIA PACHECO
GOMES

XXX.685.96X-XX

R$ 4.000,00

6º 84858 MARCOS ROBERTO DA
SILVA

XXX.264.34X-XX
R$ 4.000,00

7º 83610 ANDRE YOSHIO
CAVALCANTI FUZI

XXX.041.63X-XX
R$ 4.000,00

8º 88515
MAURO CESAR
CANNALONGA

XX.XXX.797/00XX-XX MAURO CESAR
CANNALONGA

XXX.603.67X-XX R$ 4.000,00

9º 88258 GIOVANNI SIMONATO
BATISTIOLI

XXX.655.55X-XX
R$ 4.000,00

10º 88680
ALEXANDRE DOS
SANTOS

XXX.394.38X-XX

R$ 4.000,00

11º 85093 DEBORA SILVA SUDRE
PINHATA

XXX.563.87X-XX
R$ 4.000,00

12º 85194 VALERIA DE CASSIA XXX.335.29X-XX   R$ 4.000,00

13º 85251
GUSTAVO
LAMOUNIER DE
CAMPOS

XXX.109.83X-XX
R$ 4.000,00

14º 88656 MARIO SERGIO PIRES
DA SILVA

XXX.649.92X-XX
R$ 4.000,00

15º 88457 SALETE DE SOUZA
XXX.216.00X-XX

R$ 4.000,00